RFP-NIH-NIAID-DAIDS-07-45
Amendment #03 

“NIAID Specimen Repository”

	Amendment Issue Date:
	November 15, 2006


	Proposal Due Date/Time:
	November 27, 2006, at 3:00 P.M., EST



	Issued By:
	Joshua J. LaVine

Contract Specialist
OA/DEA/NIAID/NIH/DHHS

6700-B Rockledge Drive, Room 3214 

Bethesda, Maryland  20892-7612



	Points of Contact:
	Joshua J. LaVine, Contract Specialist
e-mail:  JLaVine@niaid.nih.gov
Phone:  Please dial 1-866-410-5787 and use extension 27149

to have FedVRS call me.

Please also cc:  Eileen Webster-Cissel, Contracting Officer
e-mail:  webstere@niaid.nih.gov
Phone:  (301) 496-0612




Offerors must acknowledge receipt of this Amendment #03, for each posting, on each copy of the proposal submitted.  Failure to receive your acknowledgment of this Amendment may result in the rejection of your proposal. 

The hour and date specified for receipt of proposals HAS NOT been extended. 
The RFP is modified to make a correction in Section L – INSTRUCTIONS, CONDITIONS AND NOTICES TO OFFERORS, Paragraph 1, General Information, subparagraph (m) Technical Questions, and to answer additional questions from offerors.
SECTION L - INSTRUCTIONS, CONDITIONS AND NOTICES TO OFFERORS, Paragraph 1, General Information, subparagraph (m) Technical Questions, is hereby modified to correct the due date for submission of questions concerning the solicitation:tc \l2 "SECTION L - INSTRUCTIONS, CONDITIONS AND NOTICES TO OFFERORS
(m) Technical Questions 
Offerors should submit all questions concerning this solicitation in writing to the Contract Specialist/Contracting Officer indicated on the cover page of the RFP under Points of Contact.  NIAID should receive all questions no later than 5 p.m., local time, Friday, November 10, 2006.  NIAID will answer questions which may affect offers in an amendment to the solicitation.  NIAID will not reference the source of the questions.  
The following questions have arisen in regard to this solicitation.  Responses are provided below:
1.
What percentage of the samples (vials) stored in LN2 are cultured HIV virus?

Answer:  0% cultured HIV virus.

2.
What percentage of the samples (vials) stored in -70C are cultured HIV virus?

Answer: 0% cultured HIV virus.
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